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 “BESLENME DOSTU OKUL PROGRAMI” 

BESLENME DOSTU OKUL POLİTİKASI  
             „‟Beslenme Dostu Okul Programı ‟‟ ile okullarda sağlıklı beslenme ve hareketli 

yaşam konularında duyarlılığın artırılması ve bu konuda yapılan iyi uygulamaların 

desteklenmesi ile okul sağlığının daha iyi düzeylere çıkarılması hedeflenmektedir  

             Okulumuz sağlıklı ve dengeli beslenmeye önem veren ve bu konuda gerekli 

önlemleri alan, kantin hizmetleri ile bu konunun üstünde titizlikle duran, hareketli yaşam 

konusunda duyarlı, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk‟ün  "Sağlam kafa, sağlam vücutta 

bulunur."düşüncesini benimsemiş ve temel ilkelerinden biri haline getirmiş bir kurumdur.   

05 Mart 2018 tarihi ile okulumuzda „‟Beslenme Dostu Okul Programı‟‟başlatılmıştır. 
 

AMAÇLARIMIZ 

Aile ve çocuk eğitimleri ile sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağmak için; 

** Çocuk ve ailelerde sağlıklı beslenme, 

** Çocukluklarda şişmanlık, 

** Sağlıklı okul dönemi, 

** Sağlık risklerine göre ( Hiperlipidemi,troid hastalıkları , demir 

yetersizliği,kansızlık ) 

çocuk ve aile beslenmesi, programlarıyla genç nesillerin sağlıklı yetişmesine destek 

vermek.Aile bireylerinin sağlıklı çocuklar beslenme bilincini artırma, sağlık 

risklerini azaltma ve sağlıklı nesiller yetiştirme için gerekli beslenme eğitim 

hizmetini sağlamak.  

“Sağlıklı sofralar, paylaşıldıkça güzelleşir.” 

 

 

 

 

 

 

NEDEN BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ?  

Öğrencilerin kişiliği özellikle okul çağlarında şekillenmekte ve yetişkin çağdaki davranışları üzerinde 

etkili olacak alışkanlıkların edinilmesi yine bu yıllara dayanmaktadır. Bu nedenle, okul içinde sağlıklı 

beslenme ve hareketli yaşamın teşvik edilmesi amacıyla bu konuda yapılan uygulama ve faaliyetler ile 

eğitmenlerin sergilediği örnek davranışlar, çocuk ve gençlerimizin sağlıklı yaşam alışkanlıklarını 

kazanmalarında temel rol oynamaktadır. 

Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında, okullarda sağlıklı beslenme, obezitenin önlenmesi ve hareketli 

yaşam konularında duyarlılığın arttırılması ve bu konuda yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi 

amacıyla, Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığının işbirliği içerisinde yürüttüğü "Beslenme Dostu 

Okul" projesine okulumuz da katılmış bulunmaktadır. 

Proje kapsamında Beslenme Ve Hareketli Yaşam Ekibi ve Beslenme Dostu Okul Projesi Yıllık Planı 

oluşturularak çalışmalara başlanmıştır. 

HEDEFLERİMİZ 

1-"Beslenme Dostu Okul Projesi" ile öğrencilerin, sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam koşullarına 

teşvik edilmesi, 

2- Okullumuzda sağlıksız beslenme ve obezitenin önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması. 

3- Veliler ve öğrencilerde hareketli yaşam konusunda duyarlılığın arttırılması. 

4- Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam için yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi 

5- Okul sağlığının daha iyi düzeylere çıkarılması için çalışmalar yapılması. 

6- Bu bağlamda okulumuzda mart ayından itibaren 3 yıl boyunca Beslenme Dostu Okul Projesi 

kapsamında aşağıda belirtilen çalışma planı uygulanacaktır. 



 


